



Prosjektgruppemøte E-helse Vestland

Tid: 10.03.21 kl. 12.00 – 15.30

Stad: Teams

Til stades:

Marta Strando USHT Sogn og
Fjordane

Grotle, Alarmsentralen i Florø

Kristensen, USHT Hordaland

Hilde Cornelliussen, Vestlandsforskning

Janne Bjorheim Bøe, HVL (frå kl. !)

Oddvin Neset, Masfjorden kommune

Åslaug Botnen, Kvam Herad

Kristin Bruland, Sunnfjord kommune

John Olaf Røhme, Luster kommune

Barbro Longva, Stad kommune

Kjersti Valvik, Fjaler kommune

Kari Støfringsdal, Helse Vest IKT

Catrine Andresen Vagstad, SysIKT

Nils Ingvald Halle, IKTNH

Kari Bjørkheim, Prosjektleiar E- helse Vestland

Annette Eri Norevik, Kjell Olav Bondevik, Gro Løvik og Anita L. Sævild, Per Waardal Prosjektmedarbeidarar i E- Helse Vestland

Inger E.

Bodil Berg

Ikkje til stades:

Solrun Hauglum, Vaksdal kommune

Eva M. Halvorsen, Pensjonistforbundet

Sigrun Perez, Seksjonsleiar Fagforbundet

Saksnr	Agenda/Saksinformatjon	Konklusjon/Oppfølging	Ansvar/ Frist
28/21	Gjennomgang av referat frå møtet 17.02.21	Gjennomgang av referat og godkjent. Referat blir sendt ut på postlistene til kommunane	Annette E. Norevik - Frist innan 15.03.21
29/21	Statusrapportering 2020 Fristen til å rapportera på tilskotet var 01.03.21. Det er laga ein rapport knytt til kva som er oppnådd i 2020 med oversikt over aktivitetar som er gjennomført.	Rapporten blir lagt ut på heimesida til E- helse Vestland, E-helse Vestland	
30/21	Søknad om fornyingsmidlar 2021 E-helse Vestland har søkt om skjønnsmidlar. Søknadsfrist var 01.03.21. Målgruppe er kommunar med samarbeidspartar. De er søkt om 4,6 millionar "Prosjektet skal gjennomføre andre fase av ein fleirårig plan der alle kommunane i Vestland fylke blir med. Prosjektet utviklar eit sterkt fagleg samarbeid og partnerskap for å samle, bygge og dele kunnskap og erfaringar som er kritisk for effektiv innføring av velferdsteknologi. Kommunane er i førarsetet og prosjektet skal støtte kommunane i å realisere det	Venter på svar på søknaden i løpet av våren	

	store potensialet i denne type digitalisering. Velferdsteknologi bidreg også under covid-19-pandemien for å trygge tenestemottakar, hindre smittespreiing og frigjere tid for helsepersonell”		
31/21	<p>Revidert prosjektmandat, organisasjonskart</p> <p>Organisasjonskart blei presentert - sjå PP. Prosjektmandat er under arbeid med korrigeringar for 2021. Venter på at styringsgruppa skal konstituera seg.</p>	Prosjektplan/søknad blir lagt ved referatet. Prosjektmandat blir lagt fram på neste møte	
32/21	<p>Status/ framdrift/ leveranse pr. mars 2021</p> <p>Arbeidspakke 1: Forsterka effekten av NVP og dyrka fram Vestlandsnettverk</p> <ul style="list-style-type: none"> - Søknad NVP via velferdsteknologi i Sogn og Fjordane og Vestlandsprosjektet - Milepæler i NVP 2021 – sikre at alle kommunar har heilskapleg tenestemodell i drift - Status DPIA- gruppe - Fagdag heilskapleg sakshandsamingsprosess 09.03 - oppsummering. Webinaret blei tatt opp og kan sjåast seinare ved behov. <p>Arbeidspakke 2: Tenester med digital heimeoppfølging</p> <ul style="list-style-type: none"> - Arbeidsgruppe under etablering - InnoMed er prosessvegleiar 	Opptak blir sendt rundt til kommunane via prosjektmedarbeidarar frå Velferdsteknologiprojektet i Sogn og Fjordane og Vestlandsprosjektet	

	<ul style="list-style-type: none"> - Helse Bergen og Helse Førde har gått inn i prosjektet - Brukardeltaking frå 4 organisasjonar <ul style="list-style-type: none"> – Diabetes forbundet, LHL, FFO, Eldrerådet - 6 – 8 kommunar - Første fase er behovskartlegging og nytteverdi - 2 Workshop fastsett til 16. mars og 4. mai - Eventuelt større temadag tidleg haust – september - Videre aktivitetar fastsette etter avhaldet Workshop og sentrale føringar <p>Arbeidspakke 3: Nettverk og responsenterløysing Vestland</p> <ul style="list-style-type: none"> - Søknad Forskningsrådet 17. februar - Arbeidsgruppe responsteneste: USHT Vestland og USHT Vestland (Sogn og Fjordane), Responssentra (Bergen, Øygarden, Alarmsentralen IKS), HVL og Vestlandsforskning - Mandat skal vedtakast i arbeidsgruppa torsdag 18.3 - Mål: Etablere felles nettverk på fylkesbasis. Spreie kunnskap og kompetanse på tvers av kommunane. Sjå på framtidige utfordringar, særleg knytt opp mot avstandsoppfølging i Arbeidspakke 2. <p>Arbeidspakke 4: Kompetanseutvikling</p>	<p>Venter på svar på forskingssøknaden i løpet av juni.</p> <p>Håper å kunne arrangera eit seminar i løpet av hausten.</p>	
--	---	--	--

	<ul style="list-style-type: none"> - Setja ned ei arbeidsgruppe med deltakarar frå partane i prosjektet. - Kartlegge behov - Utarbeide og gjennomføre kompetanseplan <p>Arbeidspakke 5 Velferdsteknologi til barn og unge med nedsett funksjonsevne</p> <ul style="list-style-type: none"> - Med i nasjonalt program: 10 kommuneprosjekt i 7 fylke - Farsund, Molde/Sykkylven, Karasjok, Bodø, Steinkjer/Trondheim, Drammen/Lørenskog og Sunnfjord - Arbeidsgruppe i Vestland er under realisering - 6 – 8 pilotkommunar i E- helse Vestland. Fleire andre kommunar kjem til å vera observatørar - Første møte i det nasjonale programmet er 18 mars. - Ungdomsrådet i Helse Bergen deltar med 3 representantar - NAV som sentral partner - “Tenketanken” blir vidareutvikla som eit supplement sidan denne gruppa har jobba med dei som er 26 år - Sentrale punkt; behovskartlegging, likestilling, system for lokalt samarbeid <p>Mål for spreingsfasen 2021 –2021:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kunnskap generert i velferdsteknologiprogrammet har bidratt til ny praksis i tenester til barn og unge med nedsett funksjonsevne 	<p>Planlegg Webinar med erfaringsutveksling mellom kommunar i prosjektet. Planlegg intervju og deling av brukarhistoriar.</p>	
--	--	---	--

	<ul style="list-style-type: none"> - Det finst minst eitt godt eksempel i alle fylke kor velferdsteknologi er integrert i tenester til målgruppa (Eit minimumsmål). Bør vera mellom 2 – 4 gode eksempel i alle fylker. Formulert for å kunne målast, og for at det skal finnes kompetanse å bygga vidare på i alle fylke <p>Arbeidspakke 6 Motverke einsemd blant eldre</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fordelt midlar til 18 kommunar i Vestland - Dei fleste kommunane har tilsvarande prosjekt som går på opplæring av eldre i bruk av digitale verkty. - Kommunane skal skrive førebels rapport til oss innan 15 mars (3 har sendt rapport) - Vi rapporterer til HDIR innan 1. april. - Planlegg å søke fleire midlar for –21. Håpar då å få med fleire kommunar - Planlegg Webinar med erfaringsutveksling mellom kommunar i prosjektet - Planlegg intervju og deling av brukarhistoriar 		
--	---	--	--

33/21	<p>Brukarrepresentasjon i prosjektet Brukarmedverknad og informasjon -Brukar har rett til medverknad uavhengig av samtykkekompetanse og funksjonsnivå. - Sørge for å tilretteleggja for brukarmedverknad - gje tilstrekkeleg og tilpassa informasjon. - Samarbeid med brukar når tenestetilbodet utformast. - Sikre medverknadsretten – tilpassa kvar enkelt brukars individuelle forutsetningar og behov -Manglande samtykkekompetanse – nærmaste pårørande har rett til å medverke saman med brukar.</p> <p>Brukarrepresentasjon i prosjektet</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fylkeseldrerådet v/Harald Ekroll <p>Pensjonistforbundet V/Eva Marie Halvorsen LHL Bergen v/Merethe Landaas</p> <ul style="list-style-type: none"> • Diabetesforbundet v/ Inger Myrtveit • Ungdomsrådet i Helse Bergen • FFO Fylkeskontor • Blindeforbundet <p>v/Silje Edvardsdal Thon</p>		
34/21	<p>Prioritert handlingsplan 2021 Er utarbeida ein handlingsplan for 2021.</p>	Handlingsplanen blir lagt ved referat og lagt ut på heimesida	
35/21	<p>Samarbeidsavtaler 2021 Samarbeidsavtaler for kommunane blir vidareført via velferdsteknologiprojektet i Sogn og Fjordane og Vestlandsprojektet. Er i sluttfasen på</p>		

	samarbeidsavtalen mellom prosjekteigar og andre samarbeidspartar.		
36/21	<p>Kompetansebehov – andre innspel frå kommunalsjefane/kommunane si side:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Endring i arbeidsmåtar og korleis få dette i drift i kommunane er utfordrande knytt til haldningsendringar hos mange grupper frå tilsette i kommunen til brukarar/pårørande og innbyggjarar - Heilskapleg teneste - ta det skikkeleg i bruk som ein del av tenestetilbodet, frå dei som utøve tenestene til brukarane/innbyggjarane. Samt også til det politiske nivået - Involvera alle ledd i kommunane slik at ein får ein felles forståing for å ta i bruk teknologi - Lage opplæringspakker knytt til innføring av teknologi - Fastlegar har ei nøkkelrolle knytt til å selje inn teknologi til pasientane sine. - Utvide til fleire brukargrupper i kommunane – til andre tenesteområde. Eks: Tenester for menneske med nedsett funksjonsevne. 	<p>Det ligg ute eit tilskot knytt til kompetansehevande tiltak til tilsette som jobbe med personar med utviklingshemming. Søknadsfrist 26.03</p> <p>https://www.helsedirektoratet.no/tilskudd/kompetansehevend-e-tiltak-i-tjenestene-til-personer-med-utviklingshemning</p>	
37/21	<p>Arbeidsgruppe som arbeider med kompetansekartlegging/behov</p> <p>Utarbeide mandat Lage kompetanseplan Deltakararar:</p>		

	<p>Fagforbundet v/Britt Inger Myren Kommunal leiar Sunnfjord kommune Kommunal leiar Voss region /Hilde Ystanes HVL v/Mari Berge Vestlandsforskning v/Hilde Corneliusen NSF v/Silje S. Skauge? USHT Hordaland v/Bodil B. Kristensen USHT Sogn & Fjordane v/Annette Norevik Representant frå arbeidsgruppa responstenesta</p>		
38/21	<p>Kommunikasjon/informasjon – heimeside</p> <ul style="list-style-type: none"> - Informasjons- og kommunikasjonsplan er under arbeid - 6 brukarhistorier skal publiserast fordelt over ein tidsperiode - Nyhendebrev kvart kvartal - Informasjon på heimeside E-helse Vestland om kommunane – lenke til kommunane sine egne heimesider; status, prosjekt m.m. 		
39/21	<p>Eventuelt</p>		
	<p>Pilot Helse</p> <p>Er det nokon av kommunane som har utfordringar dei kunne tenke seg løyst saman med næringslivet i et slikt prosjekt? SOFV; Vestlandsforskning, NSCC og NORCE sonderer, men meninga er at det er enten kommune eller bedrift som er hovudsøkjar. Så et «problem» frå kommunalt hold, eventuelt helseføretak etterspørjast.</p>		
	<p>Fakturering for prosjektet sin første del</p> <p>Dei som har uteståande timar knytt til oppdrag i E-helse Vestland må sende faktura (t.o.m 28.02.21)</p>		

Referent: Prosjektmedarbeidar Anita L. Sævilid